2
Продовження додатка 1


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я

27.03.2019  №101
Про затвердження детального 

плану території, прилеглої 

до вулиці Набережна


Розглянувши службову записку начальника управління містобудування 
та архітектури міської ради – головного архітектора міста Саєнко Ю.В. 
(вх. від 21.02.2019 №12-06/294), враховуючи рішення міської ради 
від 26.04.2013 №789-34/VI „Про розроблення детального плану території, прилеглої до вулиці Набережна” та від 30.01.2015 №1197-59/VI 
„Про затвердження плану зонування території м.Кам’янське” (зі змінами), витяг з протоколу №4 при управлінні містобудування та архітектури міської ради 
від 04.08.2016, інформацію про результати проведення процедури громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення містобудівної документації від 20.02.2019, відповідно до ч.3 ст.8, ч.4 ст.10, п.8. ст.19, ст.24 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності”, керуючись ч.6 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити детальний план території, прилеглої до вулиці Набережна (далі – детальний план території).
2. Урахувати детальний план території під час розроблення, внесення змін та оновлення містобудівної документації.

3. Управлінню містобудування та архітектури міської ради (Саєнко) оприлюднити детальний план території на офіційному сайті міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Щербатова Д.О.
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
